Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Sudbadischer Sportschitzenverband - Landesmeisterschaft

Einzelwertung

1.80.10 - KK-Liegendkampf 50m - Herren |

am: 18.06.2022 Ort: SG Millheim

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S
Falk Daniel KKSV Heitersheim 2000 103.90103.70302.50102.90102.10102.10 |617.2 617.2
2 Reichenbach Hans-Peter SGi Lauf 1985 199.90102.50304.80302.70104.00300.60 |1614.5 614.5
3 Fehrenbach Matthias SV Schonwald 1995 100.10301.10102.40300.50303.30103.30 |610.7 610.7
4 Schwarzbauer Markus SV Radolfzell 1986 101.60101.40103.60302.10 |98.70102.50 (609.9 609.9
5 Engler Mike SV Altheim-Thalheim 1983 101.70101.70]99.10100.30102.30301.10 |606.2 606.2
6 Nelles Thierry SSVg Brigachtal 1991 100.50101.20|99.70300.40101.30101.00 |604.1 604.1
7 Hall Peter SV Aasen 1991 101.80 |99.20100.20300.60 |99.60101.80 |603.2 603.2
8 Drayer Moritz SGi Lauf 1995 |97.70(99.90101.70300.40302.00 [99.10 (600.8 600.8
9 Braun Fabian SGi Lauf 1995 100.80 [99.70 {99.00300.10101.40 [99.40 (600.4 600.4
10 Merz Philip SV Tannheim 1982 102.60100.90 |96.20300.30 {98.10101.80 |599.9 599.9
11 Kossler Stefan SG Millheim 1986 (97.70300.90100.10 [98.00 |99.80 (99.60 |596.1 596.1
12 Leppert Michael SV Higelsheim 1993 100.50102.90 (96.30 |97.40 |96.70100.20 (594.0 594.0
13 Holzer Niels SV Hugelsheim 1996 [99.30 {99.80 [97.30 |98.20 |99.30 [98.40 [592.3 592.3
14 Herr Hubertus KKSV Oberprechtal e.V.1933 2001 |97.70100.40 |94.50101.70 {98.00 [98.70 |591.0 591.0
15 HauRler Daniel SV Altheim-Thalheim 1986 (97.80198.40|98.80 [97.80 |95.90101.80 |590.5 590.5
16 Buchholz Jan SV Aasen 1997 |95.70 (98.70 (97.50300.50 |94.90 |96.10 (583.4 583.4
17 Breuning Tim SG Pfullendorf 1999 [94.40 [94.30 [96.60 |96.40100.00100.20 (581.9 581.9
18 Daniels Christopher SG Hifingen 1999 |98.50 |94.70 |94.90 |98.00 [95.40 |98.40 |579.9 579.9
19 Schindler Lukas Glottertal.Schutzen 1991 (98.00/93.10(97.10 [95.30 |99.20 (96.70 |579.4 579.4
20 Herr Dominik KKSV Oberprechtal e.V.1933 2001 100.70 [94.90 [95.40 |93.50 |98.50 [92.10 [575.1 575.1
21 Erhardt Thorsten SV Altheim-Thalheim 1983 100.30 [94.60 [89.70 |87.80 |94.90 |97.30 [564.6 564.6
22 Schlag Torsten Glottertal.Schitzen 1992 |96.70 |90.80 |89.60 |88.90 [91.40 [92.50 |549.9 549.9
23 Falk Rainer SSV Freiburg-Haslach 1982 (96.2099.60 |92.80 [93.80 |87.40 (75.40 |545.2 545.2
24 Stehle Pascal SV Rétenbach 1991 |85.80 (84.10 (95.20 |87.10 |90.50 |95.30 (538.0 538.0
1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen | am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S
1 Steffen Hannah KKSV Heitersheim 1998 103.80102.80104.40305.50303.20104.10 (623.8 623.8
2 Mangold Anita KKSV Heitersheim 1989 104.50103.80101.00302.70102.60103.20 (617.8 617.8
3 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 2001 104.30102.30300.90103.80102.40101.70 |615.4 615.4
4 Huck Michaela SV Oberschopfheim 1992 103.40101.60302.50303.80101.10301.60 |1614.0 614.0
5 Zier Nathalie SV Oberkirch 1992 [98.80101.50105.00302.90300.40 [99.10 (607.7 607.7
6 Meier Sarah SV Eisental 2000 |97.50101.70101.30301.00101.70100.20 (603.4 603.4
7 Brand Nicole SV Schwenningen 1994 197.90 |99.80 |98.10 |98.50 {99.40100.30 |594.0 594.0
8 Lorenz Jennifer KKSV St.Wilhelm 1995 100.90 |98.20 |96.90100.30 |98.20 (98.40 |592.9 592.9
9 Schleith Selina SV Schléachtenhaus 2000 [98.40 {95.70100.10300.20 |99.30 [96.40 {590.1 590.1
10 Abbieri Jennifer SV Altheim-Thalheim 1996 100.20 (96.30 (98.20301.20 |96.90 |96.80 (589.6 589.6
11 Heizmann Janina SG Neustadt 1999 |96.40100.60 |98.40 |93.10 {99.40 |98.20 |586.1 586.1
12 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 |95.30 [98.00 |95.10102.40 [94.10 [99.70 |584.6 584.6
13 Klauser Anna KKSV Adelsberg 1993 [94.90 (97.30100.40 |98.10 |95.80 [97.30 (583.8 583.8
14 Koser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 |94.20 (96.10 [96.00300.30 |97.60 |98.20 (582.4 582.4
15 Kiefer Sabrina SV Schlachtenhaus 1997 199.10 |98.70 |95.90 |92.70 {93.90 |96.30 |576.6 576.6
16 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 (94.30/98.10|94.20 [95.50 |93.60 (94.80 |570.5 570.5
17 Benkler Jasmin SG Pfullendorf 1999 (90.90 |90.30 |92.40 [90.80 |91.00 (96.90 |552.3 552.3
1.80.12 - KK-Liegendkampf 50m - Herren Il am: 18.06.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6| Sum Fin| Ges| M/S
Lusch Christian SV Eisental 1981 101.80103.30302.60302.40103.80303.20 |1617.1 617.1
2 Beiser Mathias SG Dundenheim 1974 102.50101.40100.80301.20 |99.90102.60 (608.4 608.4
3 Beiser Andreas SG Dundenheim 1978 101.10100.10302.50 (98.90100.80100.30 |603.7 603.7
4 Kdbele Daniel SG Dundenheim 1981 |97.90100.60 |99.60301.70100.90100.10 |600.8 600.8
5 Herz Ralf SV Freiburg St.Georgen 1973 (98.90 |98.40100.50101.70 |99.30101.80 |600.6 600.6
6 Kaiser Christian SG Tell Lauchringen 1980 [99.60 [99.70 [(99.40 |99.30302.30100.10 (600.4 600.4
7 Laufer Alexander KKSV Oberprechtal e.V.1933 1979 |97.80 [99.20101.10 (99.70100.10100.80 |598.7 598.7
8 Weil3 Jorg SSV Welmlingen 1974 196.20 |98.50 |98.40102.10 {99.30 |98.90 |593.4 593.4
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1.80.12 - KK-Liegendkampf 50m - Herren Il am: 18.06.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S
9 Renner Andreas SGi Lauf 1981 |98.4096.40302.20 |98.10 |95.90 |98.90 |589.9 589.9
10 Ehret Patrik SV Freiburg St.Georgen 1972 195.30(92.80199.10 |99.00 |95.90 |99.20 |581.3 581.3
11 Billion Alfred jun. SG Millheim 1972 (94.90 92.90 |96.10 [98.30 |96.20 (96.00 |574.4 574.4
1.80.13 - KK-Liegendkampf 50m - Damen || am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6| Sum Fin| Ges| M/S
1 Hochleitner Katrin SV Laufenburg 1979 100.80 |97.90 |99.30 [99.70 |96.60101.20 |595.5 595.5
2 Armann Marion SV Kluftern 1975 |96.60100.50 [97.60 |97.90 |98.00 |97.50 (588.1 588.1
3 Herrmann Melanie SV Weiler-Hori 1974 198.30 [94.50 |95.50 (98.80100.60 [97.80 |585.5 585.5
4 Haak Galina SV Rétenbach 1978 |94.5097.70 ]95.00 |93.30 |97.00 |92.50 |570.0 570.0
1.80.14 - KK-Liegendkampf 50m - Herren llI am: 02.07.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6| Sum Fin| Ges| M/S
Golovtchiner Vladimir SV Eisental 1963 104.10102.20305.60302.30104.70303.50 |1622.4 622.4
2 Kraus Martin SV Eisental 1968 104.10302.30102.80101.00301.40101.90 |613.5 613.5
3 Vrbljanin Marjan SGi Kuppenheim 1965 101.10303.60101.70300.90302.503103.50 (613.3 613.3
4 Schwar Daniel SV Eisental 1965 103.30101.70102.50301.50101.40102.40 (612.8 612.8
5 Amato Angelo SV Oberkirch 1970 101.00302.00302.70303.00101.60302.20 |1612.5 612.5
6 MeRmer Bernd SV Radolfzell 1963 100.30303.50102.40103.60300.40100.50 |610.7 610.7
7 Buchmann Bruce SV Egringen 1964 101.40100.60100.80301.40305.20100.50 {609.9 609.9
8 Jager Matthias SV Eisental 1967 100.10 (99.70104.30301.70302.70 |99.80 (608.3 608.3
9 Meier Stefan SV Eisental 1967 |99.10101.20300.30301.40303.20302.50 |1607.7 607.7
10 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 (99.90300.70|99.90101.30302.10101.30 |605.2 605.2
11 Heitz Rolf SG Dundenheim 1965 100.30101.10100.20300.30 |99.90100.40 (602.2 602.2
12 Hug Siegfried SV Tannheim 1969 100.50 [96.60102.10301.80 |99.00101.60 (601.6 601.6
13 Hartfelder Friedhelm SV Laufenburg 1952 101.80100.50 |96.90 |98.60100.80302.10 |600.7 600.7
14 Kuhlmann Olaf SSV Gundelfingen 1965 (99.90300.70102.403100.90 |97.00 (99.60 |600.5 600.5
15 Saur Stefan SG Tell Lauchringen 1967 [99.70100.90103.30 |98.30 |99.00 [98.60 [599.8 599.8
16 Dold Michael SV Tannheim 1968 [99.40101.10102.50 |98.50 |99.20 [98.90 (599.6 599.6
17 Sturm Markus KKSV Adelsberg 1967 |99.00 [99.3099.90100.20 |98.20 |99.70 |596.3 596.3
18 Hagin Michael SV Egringen 1964 (99.70197.80101.30 [96.90 |96.80103.50 |596.0 596.0
19 Muhl Uwe SV Laufenburg 1962 [97.20 (98.10102.90 |99.20 |99.10 [98.80 [595.3 595.3
20 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 |99.50 [96.90100.10 (98.10100.40 {99.90 |594.9 594.9
21 Willmann Joachim SV Rétenbach 1967 |98.7098.30301.90 |98.80 |97.20 |99.20 |594.1 594.1
22 Bauer Achim SSV Welmlingen 1969 (99.90 98.70(99.10 [99.10 |96.30 (98.60 |591.7 591.7
23 Méader Josef SV Altheim-Thalheim 1962 100.10 {95.30 [98.40 |98.90 |98.80 [99.80 [591.3 591.3
24 Rohrig Roman KKSV Adelsberg 1971 |97.40 (97.20100.70 |98.70 |97.80 |99.00 (590.8 590.8
25 Merk Armin SV Altheim-Thalheim 1971 |97.10|98.00 |99.40 |99.70101.40 |94.20 |589.8 589.8
26 Mannle Rudiger KKSV Durbach 1967 (93.10/94.10|99.703101.60300.50100.60 |589.6 589.6
27 Mikschi Klaus SG Millheim 1969 [99.50 (99.90101.10 |97.10 |92.40 |98.40 (588.4 588.4
28 Broschek Dieter SSV Karsau 1970 |98.60 [96.50100.90 |96.00 |97.90 |95.80 (585.7 585.7
29 Wendel Thomas SV Egringen 1962 |97.10300.30 |95.10 |99.00 |97.70 |96.30 |585.5 585.5
30 Koser Peter SSV Tennenbronn 1964 (98.60 |96.80 |98.90 [96.80300.80 (93.20 |585.1 585.1
31 HelR Thomas SSV Tennenbronn 1967 100.30 |93.40|97.70 [97.30 |95.80 (96.20 |580.7 580.7
32 Federer Bernd SG Millheim 1962 |95.30 [96.60 [95.00 |97.20 |95.90 [98.30 (578.3 578.3
33 Engesser Thomas SG Rielasingen 1969 |98.70 [97.70 [96.00 [94.80 [97.40 (93.00 |577.6 577.6
34 linicka Manfred SG Tell Lauchringen 1969 |97.50 196.20 96.20 |91.10 |97.00 |98.10 |576.1 576.1
35 Hildebrand Meinrad SV Tannheim 1962 (96.20300.30 |99.20 [94.60 |93.30 (91.90 |575.5 575.5
36 Spath Hermann KKSV Durbach 1968 [95.90 (99.90 [95.50 |95.10 |94.70 |90.90 (572.0 572.0
37 Gebelein Matthias SSV Tennenbronn 1970 |98.70 [93.30[93.90 [92.50 [89.50 [96.90 |564.8 564.8
38 Savoy Christoph SG Todtnau 1965 |92.80192.10|95.40 |89.80|97.50 |94.10 |561.7 561.7
39 Hain Jurgen SV Freiburg St.Georgen 1966 (87.30/93.40(89.50 [96.80 |89.50 (89.70 |546.2 546.2
40 Schnebel Giinter SV Ichenheim 1965 |89.90 (96.40 (91.3092.80 |81.10 [92.00 (543.5 543.5
41 Leible Erich KKSV Durbach 1964 |89.30 (89.70 (82.90 |91.70 |92.00 [94.70 (540.3 540.3
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Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.

Sportdatenbank
Ergebnisse

Sudbadischer Sportschitzenverband - Landesmeisterschaft

Einzelwertung

1.80.15 - KK-Liegendkampf 50m - Damen llI

am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Kleinschmidt Manuela SV Freiburg St.Georgen 1965 103.20101.90 [99.90104.90101.70101.00 |612.6 612.6

2 Storz Veronika SV Schénwald 1961 |98.70100.40301.10 |99.10100.80302.00 |1602.1 602.1

3 Rach Annette SG Millheim 1960 101.00301.30 |97.50300.50 |97.20 (94.10 |591.6 591.6

4 Hopker Vera SSV Dittishausen 1950 [95.10 {99.50 [97.20 |97.40300.60100.10 (589.9 589.9

5 Schneider Ingrid SV Seelfingen 1962 (96.20100.50 |98.30100.50 |96.30 [96.30 [588.1 588.1

6 Buhler-Jackh Petra SV Schléachtenhaus 1968 |92.30197.70197.20300.10 |94.10]99.70 |581.1 581.1

7 Richter Branka KKSV Tannenkirch 1947 190.30 [95.00 [99.00 [95.10 [97.80 [97.70 |574.9 574.9

8 Hausmann Iris SV Radolfzell 1966 [93.40 (93.80(92.90 |99.10 |94.60 [92.10 [565.9 565.9
1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV am: 02.07.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Kupfer Gerhard SG Mullheim 1959 103.20102.10102.00103.80304.10104.90 [620.1 620.1

2 Sackner Peter SG Neustadt 1960 102.10102.20101.00103.00301.00101.30 [610.6 610.6

3 Lamm Stefan KKSV Durbach 1960 103.30100.10303.40302.70101.50 |96.20 |607.2 607.2

4 Kienzler Gebhard SV Schonwald 1959 100.10301.50102.50300.60301.70100.30 |606.7 606.7

5 Nusser Rainer SG Mullheim 1960 100.20100.50100.70102.80300.10102.20 (606.5 606.5

6 Kappeler Norbert SG Mullheim 1959 102.00101.90100.50100.80 |98.50102.50 [606.2 606.2

7 Trautmann Dieter SV Holzen 1960 102.40102.20301.00301.80100.90 |97.70 |1606.0 606.0

8 Hauser Peter SV Tannheim 1958 101.20301.30101.90101.00300.10100.00 |605.5 605.5

9 Teuscher Karl-Heinz SV Oberkirch 1957 102.30302.90 |99.20102.70300.40 (97.70 [605.2 605.2

10 Prutscher Berthold SV Radolfzell 1960 (98.40102.90100.90100.70 |99.20101.20 [603.3 603.3

11 Schnell Helmut SV Menningen 1952 101.70 |99.00300.20300.10 |99.90300.50 |601.4 601.4

12 Schmidt Heinz KKSV Durbach 1959 (99.80 98.20 |99.90 [98.50300.00103.60 |600.0 600.0

13 Stehle Wilhelm SV Rétenbach 1956 (97.30 [99.20 |99.80102.40 |99.40101.00 [599.1 599.1

14 Serrer Walter KKSV Durbach 1959 (98.40 (96.50100.00 [99.80300.20103.10 (598.0 598.0

15 Kientz Willfried KKSV Durbach 1955 199.90 198.80300.00 |97.60 |98.90300.80 |596.0 596.0

16 Mayer Theodor SG Millheim 1959 (98.10 /99.00 |98.50100.40300.70 (97.90 |594.6 594.6

17 Reinbold Heinrich KKSV Durbach 1954 101.00 [96.60 |99.10100.20 |96.10 (96.00 (589.0 589.0

18 Schutz Claude SV Egringen 1956 (95.40100.30 |99.00100.30 |97.30 [96.40 [588.7 588.7

19 Ziihlke Edgar SG Singen 04 1957 |96.50 |98.80 |96.50 |98.10 |92.80300.50 |583.2 583.2

20 Marschall Stephan SG Singen 04 1958 (95.60 |96.70 |97.60 [98.40 |92.90 (92.20 |573.4 573.4

21 Niedenfuhr Aribert SG Singen 04 1954 (94.80 [92.20 |96.50 [98.00 |94.20 (90.90 (566.6 566.6

22 Brunner Lothar SSV Herten 1959 |93.50 [95.10 [95.30 [98.80 [89.60 [93.40 |565.7 565.7

23 Segi Wolfgang SG Todtnau 1956 |94.10199.40 189.10 |90.00 |94.20 |97.70 |564.5 564.5

24 Eschle Edgar SV Schonwald 1956 (91.20/91.00 |95.70 [92.80 |93.10 (97.60 |561.4 561.4

25 Storz Klaus SV Schonwald 1958 (88.10 [96.20 |91.00 [96.20 |92.60 [90.60 [554.7 554.7
1.80.18 - KK-Liegendkampf 50m - Herren V am: 02.07.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Seehuber Franz SV Menningen 1948 100.90102.60102.00100.40300.80102.40 [609.1 609.1

2 Huber Winfried SG Mullheim 1950 100.70 [97.50103.60101.10300.80100.20 [603.9 603.9

3 Neugart Dieter SV Tannheim 1945 199.00 [99.60 |99.70300.10300.70 |98.80 |597.9 597.9

4 Richter Reinhard KKSV Tannenkirch 1949 (99.0097.30101.70303.00 |98.10 (98.70 |597.8 597.8

5 Macchia Generoso SV Menningen 1942 |94.50 [97.00 [96.90100.10 [98.70 [98.20 |585.4 585.4

6 Sinnwell Bruno SV Menningen 1941 |93.50 [93.50 [97.60300.60 |96.10 |95.80 [577.1 577.1

7 Héferlin Herbert KKSV Tannenkirch 1943 199.40 |88.20 |93.60 |94.30 |94.50 |94.60 |564.6 564.6

8 Borneck Horst SV Menningen 1941 |88.50 186.10 |93.50 |87.70 |90.60 |88.40 |534.8 534.8

9 Beiser Hermann SG Dundenheim 1940 (94.60/88.20| 0.00| 0.00| 0.00 | 0.00|182.8 182.8
1.80.30 - KK-Liegendkampf 50m - Jugend m am: 03.07.2022 Ort: KKSV Heitersheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6/| Sum Fin| Ges| M/S

1 Graflin Fabian SSV Niederhausen 2006 101.20 99.50100.70301.70300.20 (99.30 |602.6 602.6
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1.80.31 - KK-Liegendkampf 50m - Jugend w

am: 03.07.2022 Ort: KKSV Heitersheim

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Huber Sarah SSV Niederhausen 2006 [99.70100.90 |98.80 199.10 [95.90 |98.20 |592.6 592.6
1.80.40 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren I m am: 25.06.2022 Ort: KKSV Heitersheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Haag Philipp Georg KKSV Durbach 2002 102.30 /99.20102.90101.50 |99.40100.30 |605.6 605.6

2 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 198.00103.30]97.60302.30 (95.30 |97.90 |594.4 594.4

3 Deutsch Julian SV Egringen 2002 (99.80 199.50 |95.50 [97.40302.10 (99.30 |593.6 593.6

4 Braun Hannes SV Altheim-Thalheim 2002 102.80 [98.40 [95.40 |96.00 |96.70 [99.70 (589.0 589.0

5 Weber Hannes SG Miillheim 2002 (98.50 /98.10 |95.40 [93.50 |99.70 (97.40 |582.6 582.6

6 Dietrich Alexander SSV Herten 2002 194.80197.10]96.30 |99.40 (96.40 |97.50 |581.5 581.5

7 Schneider Lasse SV Weiler-Hori 2003 (94.70]97.30(94.70 [91.60 |99.10 (98.30 |575.7 575.7
1.80.41 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren | w am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6| Sum Fin| Ges| M/S

1 Beutler Anna-Marie SSV Tennenbronn 2003 102.60104.50305.00303.10304.90303.40 1623.5 623.5

2 Schladebach Nina SSV Tennenbronn 2003 102.10300.20 |98.10101.90101.80103.00 |607.1 607.1

3 Deschler Kim Marie SV B-Baden Oostal 2003 |97.80100.30100.10101.70302.10103.50 |605.5 605.5

4 Beutenmiiller Lena KKSV Heitersheim 2003 199.30197.80100.80300.10 {99.90100.70 |598.6 598.6

5 Weissbeck Nicole SV B-Baden Oostal 2002 101.50 |98.20 |98.10103.00300.20 (97.20 |598.2 598.2

6 Kandemir Ayse SV B-Baden Oostal 2002 (97.5095.00101.80 [93.00 |93.80 (98.70 |579.8 579.8

7 Baumann Mattea SSV Tennenbronn 2002 |96.70 [92.60 [92.50 [94.10 [93.50 (92.70 |562.1 562.1
1.80.42 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren Il m am: 25.06.2022 Ort: KKSV Heitersheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Kandemir Hasan SV B-Baden Oostal 2004 103.30100.80100.50101.60 [99.90 (99.20 |605.3 605.3

2 Mannle Stephan KKSV Durbach 2005 |97.6099.10100.70 |99.40102.10 |99.10 |598.0 598.0

& Muschalla Lukas KKSV Durbach 2005 (97.90301.40 |98.80 [96.80302.10100.80 |597.8 597.8

4 Bauer Marinus SSV Welmlingen 2004 (99.00 |96.70 |96.00 [92.60 |93.90 (96.30 |574.5 574.5
1.80.43 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren Il w am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 Hilser Jana SSV Tennenbronn 2004 100.60302.70103.10104.70304.00104.60 |619.7 619.7

2 Kappeler Laura KKSV Heitersheim 2005 100.30100.80 [99.80 [99.20 [97.40100.60 |598.1 598.1

8 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 |98.80100.20 |97.80100.70100.10 (99.00 |596.6 596.6

4 Schneider Amelie SV Seebach 2004 (98.50 |94.90100.90100.40 |98.10100.90 |593.7 593.7

5 Dietrich Julia SSV Herten 2005 (97.30198.90 |95.50 [94.30 |91.70 (98.30 |576.0 576.0

6 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 |97.60 [92.80 [94.90 [95.60 [94.00 (92.80 |567.7 567.7
1.80.90 - KK-Liegendkampf 50m - SH2 / AB2 m/w mit Hilfsmittel am: 28.05.2022 Ort: SG Miillheim
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1| S2| S3| S4| S5| S6|Sum| Fin| Ges| M/S

1 M&bius Moritz SSV Zell a.H. 1998 104.90304.20105.20102.40105.20102.60 |624.5 624.5
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1.80.10 - KK-Liegendkampf 50m - Herren |

am: 18.06.2022 Ort: SG Millheim

| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 SGi Lauf 1 1815,7
Braun Fabian 600,4
Drayer Moritz 600,8
Reichenbach Hans-Peter 614,5
2 SG Dundenheim 1 1812,9
Beiser Andreas 603,7
Beiser Mathias 608,4
Kobele Daniel 600,8
3 KKSV Oberprechtal e.V.1933 1 1764,8
Herr Hubertus 591,0
Herr Dominik 575,1
Laufer Alexander 598,7
4 SV Altheim-Thalheim 1 1761,3
Erhardt Thorsten 564,6
Engler Mike 606,2
HauRler Daniel 590,5

1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen |

am: 28.05.2022 Ort: SG Miillheim

| Platz | AK | Mannschaft Ges |
1 KKSV Heitersheim 1 1857,0
Schladebach Kim 615,4
Mangold Anita 617,8
Steffen Hannah 623,8
2 SSV Tennenbronn 1 1737,5
Moosmann Verena 584,6
Koser Alexandra 582,4
Staiger Lisa 570,5

1.80.14 - KK-Liegendkampf 50m - Herren |lI

am: 02.07.2022 Ort: SG Millheim

| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 SV Eisental 1 1844,2
Golovtchiner Vladimir 622,4
Jager Matthias 608,3
Kraus Martin 613,5
2 SV Laufenburg 1 1801,2
Ranz Thomas 605,2
Muhl Uwe 595,3
Hartfelder Friedhelm 600,7
3 SV Egringen 1 1791,4
Wendel Thomas 585,5
Hagin Michael 596,0
Buchmann Bruce 609,9
4 SV Tannheim 1 1776,7
Hug Siegfried 601,6
Hildebrand Meinrad 575,5
Dold Michael 599,6
5 SSV Tennenbronn 1 1744,8
Gebelein Matthias 564,8
Hilser Franz 594,9
Koser Peter 585,1

1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV

am: 02.07.2022 Ort: SG Mullheim

| Platzl AK |Mannschaft

| Ges |
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1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV

am: 02.07.2022 Ort: SG Millheim

| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 SG Millheim 1 1830,5
Kupfer Gerhard 620,1
Nusser Rainer 606,5
Huber Winfried 603,9
2 KKSV Durbach 1 1805,2
Serrer Walter 598,0
Schmidt Heinz 600,0
Lamm Stefan 607,2
3 SV Menningen 1 1795,9
Seehuber Franz 609,1
Schnell Helmut 601,4
Macchia Generoso 585,4
4 SG Singen 04 1 1723,2
Zihlke Edgar 583,2
Niedenfihr Aribert 566,6
Marschall Stephan 573,4
5 SV Schénwald 1 1722,8
Kienzler Gebhard 606,7
Storz Klaus 554,7
Eschle Edgar 561,4

1.80.40 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren I m

am: 25.06.2022 Ort: KKSV Heitersheim

| Platz | AK | Mannschaft Ges |
1 KKSV Durbach 1 1801,4
Muschalla Lukas 597,8
Haag Philipp Georg 605,6
Ménnle Stephan 598,0

1.80.41 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren | w

am: 28.05.2022 Ort: SG Millheim

| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 SSV Tennenbronn 1 1850,3
Beutler Anna-Marie 623,5
Schladebach Nina 607,1
Hilser Jana 619,7
2 SV B-Baden Oostal 1 17835
Deschler Kim Marie 605,5
Weissbeck Nicole 598,2
Kandemir Ayse 579,8
3 SSV Tennenbronn 2 1726,4
Moosmann Elena 567,7
Habermeier Carolin 596,6
Baumann Mattea 562,1
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